Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Reitoria

MINUTA DO ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

(EDITAL N° 102/CAMDP/IFC/2025)

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da PORTARIA Nº 427 / 2025,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
(Substituto) na área de BIOLOGIA do Câmpus CONCÓRDIA, TORNA PÚBLICO o resultado
preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto), instituído
pelo EDITAL N° 102/CAMDP/IFC/2025.

Área:  BIOLOGIA
Regime de Trabalho: 40hs
Processo: 23351.7798/2025-01
Nº de vagas: 01

Classificação        Candidato   Nota Final

1º LUIZ FERNANDO RIBEIRO 101,63

2º CIBELE DA COSTA CARDOSO 99,47

3º TATIANE VIEGAS DEBIASI 78,67

4º RAFAELA MACHADO DA SILVA ARAUJO 72,60

5º CLAUDIA F. C. LEMES 72,43

6º DAIANE S. B. MIGNONI 71,37

Concórdia,  19 de DEZEMBRO de 2025

________________________________
Presidente da Comissão Avaliadora

PORTARIA Nº 427 / 2025

		2025-12-19T09:28:58-0300